
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 오근장동

부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 550,947 483,014 67,933

행정운영경비(중앙동) 446,209 378,276 67,933

인력운영비 398,819 332,506 66,313

인건비 382,679 318,226 64,453

101 인건비 382,679 318,226 64,453

01 보수 382,679 318,226 64,453

  ◎봉급               251,475            200,956           50,519

    ○기본급               232,130            185,497           46,633

      -일반직               232,130            185,497           46,633

        ㆍ6급               106,924             60,291           46,633

    ○상여금                19,345             15,459            3,886

      -정근수당
               19,345             15,459            3,886

  ◎정액수당                21,960             20,280            1,680

    ○가족수당                 5,760              4,080            1,680

      -일반직                 5,760              4,080            1,680

        ㆍ배우자                 3,360              2,880              480

        ㆍ존비속                 2,400              1,200            1,200

  ◎명절휴가비                23,213             18,550            4,663

    ○일반,기능직
               23,213             18,550            4,663

  ◎연가보상비                 3,225              2,577              648

    ○일반,기능직
                3,225              2,577              648

  ◎자녀학비보조수당                 6,943                  0            6,943

    ○일반, 기능직                 6,943                  0            6,943

  2,970,100원 * 3명 * 12월

       232,130,000원 * 1월 / 12월 * 50% * 2회
       

  40,000원 * 7명 * 12월

  20,000원 * 10명 * 12월

        232,130,000원 * 1월 / 12월 * 60% * 2회

        232,130,000원 * 1 / 12 * 1 / 30 * 5일

  433,880원 * 4명 * 4회

물건비 16,140 14,280 1,860

204 직무수행경비 16,140 14,280 1,860

02 직급보조비 16,140 14,280 1,860

  ◎직급보조비                16,140             14,280            1,860

    ○6급                 5,580              3,720            1,860  155,000원 * 3명 * 12월

기본경비 47,390 45,770 1,620

기본경비 47,390 45,770 1,620

201 일반운영비 22,230 21,762 468

01 사무관리비 8,216 7,748 468

  ◎급량비                 2,772              2,304              468

    ○기준경비                 2,772              2,304              468  2,772,000원

202 여비 13,440 12,288 1,152

01 국내여비 13,440 12,288 1,152
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부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎기준경비                13,440             12,288            1,152  13,440,000원
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부서: 성안동
정책: 행정운영경비(성안동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성안동 575,185 534,194 40,991

행정운영경비(성안동) 450,730 409,739 40,991

인력운영비 390,749 351,870 38,879

인건비 375,029 336,750 38,279

101 인건비 375,029 336,750 38,279

01 보수 375,029 336,750 38,279

  ◎기본급               248,531            210,252           38,279

    ○기본급               232,357            194,078           38,279

      -일반직               232,357            194,078           38,279

        ㆍ5급                40,722             35,032            5,690

        ㆍ6급                94,418             61,829           32,589

  3,393,500원 * 1명 * 12월

  2,622,700원 * 3명 * 12월

물건비 15,720 15,120 600

204 직무수행경비 15,720 15,120 600

02 직급보조비 15,720 15,120 600

  ◎6급                 5,580              3,720            1,860

  ◎8급-9급                 3,780              5,040          △1,260

  155,000원 * 3명 * 12월

  105,000원 * 3명 * 12월

기본경비 59,981 57,869 2,112

기본경비 59,981 57,869 2,112

201 일반운영비 32,861 32,285 576

01 사무관리비 8,612 8,036 576

  ◎급량비(기준경비)                 3,168              2,592              576  3,168,000원

202 여비 15,360 13,824 1,536

01 국내여비 15,360 13,824 1,536

  ◎기준경비                15,360             13,824            1,536  15,360,000원
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부서: 우암동
정책: 행정운영경비(우암동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암동 544,058 541,122 2,936

행정운영경비(우암동) 400,867 396,931 3,936

기본경비 58,908 54,972 3,936

기본경비 58,908 54,972 3,936

201 일반운영비 31,828 30,964 864

01 사무관리비 8,612 7,748 864

  ◎급량비(기준경비)                 3,168              2,304              864  3,168,000원

202 여비 15,360 12,288 3,072

01 국내여비 15,360 12,288 3,072

  ◎기준경비                15,360             12,288            3,072  15,360,000원

주민삶의 질 향상(우암동) 143,191 144,191 △1,000

아름다운 마을조성 143,191 144,191 △1,000

청사환경 개선 5,800 3,800 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

  ◎냉난방기 집중조절기 설치공사(에너지 절약)
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

주민자치센터 운영 26,220 29,220 △3,000

201 일반운영비 23,200 26,200 △3,000

01 사무관리비 23,200 26,200 △3,000

  ◎주민자치센터 강사수당                21,000             24,000          △3,000

    ○단전호흡                     0              3,000          △3,000  0원
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부서: 내덕1동
정책: 행정운영경비(내덕1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내덕1동 559,020 519,954 39,066

행정운영경비(내덕1동) 422,427 398,361 24,066

인력운영비 359,619 339,489 20,130

인건비 344,919 326,049 18,870

101 인건비 344,919 326,049 18,870

01 보수 344,919 326,049 18,870

  ◎봉급               219,555            205,885           13,670

    ○기본급               203,717            190,047           13,670

      -일반직               203,717            190,047           13,670

        ㆍ9급                27,341             13,671           13,670

  ◎수당                47,381             42,181            5,200

    ○정액수당                27,336             22,136            5,200

      -육아휴직수당                 5,200                  0            5,200

  1,139,200원 * 2명 * 12월

  520,000원 * 1명 * 10월

물건비 14,700 13,440 1,260

204 직무수행경비 14,700 13,440 1,260

02 직급보조비 14,700 13,440 1,260

  ◎직급보조비                14,700             13,440            1,260

    ○8급이하                 6,300              5,040            1,260  105,000원 * 5명 * 12월

기본경비 62,808 58,872 3,936

기본경비 62,808 58,872 3,936

201 일반운영비 35,728 34,864 864

01 사무관리비 8,612 7,748 864

  ◎급량비(기준경비)                 3,168              2,304              864  3,168,000원

202 여비 15,360 12,288 3,072

01 국내여비 15,360 12,288 3,072

  ◎기준경비                15,360             12,288            3,072  15,360,000원

주민삶의 질 향상(내덕1동) 136,593 121,593 15,000

아름다운 마을조성 136,593 121,593 15,000

주민생활 지원 100,053 85,053 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎벽화그리기사업                15,000                  0           15,000  15,000,000원
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부서: 내덕2동
정책: 행정운영경비(내덕2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내덕2동 604,057 574,881 29,176

행정운영경비(내덕2동) 461,668 432,492 29,176

인력운영비 396,716 372,226 24,490

인건비 381,176 356,686 24,490

101 인건비 381,176 356,686 24,490

01 보수 381,176 356,686 24,490

  ◎봉급               224,788            203,778           21,010

    ○기본급               224,788            203,778           21,010

      -일반직               224,788            203,778           21,010

        ㆍ5급                42,674             35,536            7,138

        ㆍ6급                68,004             62,727            5,277

        ㆍ9급                35,936             27,341            8,595

  ◎수당                54,326             50,846            3,480

    ○육아휴직수당
                3,480                  0            3,480

  3,556,100원 * 1명 * 12월

  2,833,500원 * 2명 * 12월

  1,497,300원 * 2명 * 12월

        1,449,900원 * 40% * 1명 * 6월

기본경비 64,952 60,266 4,686

기본경비 64,952 60,266 4,686

201 일반운영비 37,872 36,258 1,614

01 사무관리비 8,612 7,748 864

  ◎급량비(기준경비)                 3,168              2,304              864  3,168,000원

02 공공운영비 29,260 28,510 750

  ◎소방시설 안전점검수수료                 1,350                600              750  150,000원 * 9월

202 여비 15,360 12,288 3,072

01 국내여비 15,360 12,288 3,072

  ◎기준경비                15,360             12,288            3,072  15,360,000원
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부서: 율량사천동
정책: 행정운영경비(율량사천동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

율량사천동 859,140 845,463 13,677

행정운영경비(율량사천동) 605,509 591,832 13,677

인력운영비 530,668 523,879 6,789

인건비 508,828 502,039 6,789

101 인건비 508,828 502,039 6,789

01 보수 508,828 502,039 6,789

  ◎봉급               288,925            282,136            6,789

    ○기본급               288,925            282,136            6,789

      -일반직               288,925            282,136            6,789

        ㆍ8급                99,670            114,005         △14,335

        ㆍ9급                32,811             11,687           21,124

  1,384,300원 * 6명 * 12월

  1,367,100원 * 2명 * 12월

기본경비 74,841 67,953 6,888

기본경비 74,841 67,953 6,888

201 일반운영비 34,701 33,189 1,512

01 사무관리비 11,972 10,460 1,512

  ◎급량비(일반수용비)                 5,544              4,032            1,512  5,544,000원

202 여비 26,880 21,504 5,376

01 국내여비 26,880 21,504 5,376

  ◎기준경비                26,880             21,504            5,376  26,880,000원
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부서: 탑대성동
정책: 행정운영경비(탑대성동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

탑대성동 538,060 534,124 3,936

행정운영경비(탑대성동) 414,329 410,393 3,936

기본경비 69,601 65,665 3,936

기본경비 69,601 65,665 3,936

201 일반운영비 42,521 41,657 864

01 사무관리비 8,612 7,748 864

  ◎기준경비(급량비)                 3,168              2,304              864  3,168,000원

202 여비 15,360 12,288 3,072

01 국내여비 15,360 12,288 3,072

  ◎기준경비                15,360             12,288            3,072  15,360,000원
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부서: 영운동
정책: 행정운영경비(영운동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영운동 560,107 568,171 △8,064

행정운영경비(영운동) 416,660 412,724 3,936

기본경비 65,679 61,743 3,936

기본경비 65,679 61,743 3,936

201 일반운영비 38,599 37,735 864

01 사무관리비 12,082 11,218 864

  ◎급량비(기준경비)                 3,168              2,304              864  3,168,000원

202 여비 15,360 12,288 3,072

01 국내여비 15,360 12,288 3,072

  ◎기준경비                15,360             12,288            3,072  15,360,000원

주민삶의 질 향상(영운동) 143,447 155,447 △12,000

아름다운 마을조성 143,447 155,447 △12,000

주민자치센터 운영 29,620 41,620 △12,000

201 일반운영비 26,300 38,300 △12,000

01 사무관리비 26,300 38,300 △12,000

  ◎운영수당                24,000             36,000         △12,000

    ○주민자치센터운영 강사수당                24,000             36,000         △12,000

      -노인건강교실                     0              3,000          △3,000

      -한문서예교실                     0              3,000          △3,000

      -탁구교실(야간)
                3,000              6,000          △3,000

      -풍물교실                     0              3,000          △3,000

  0원

  0원

         15,000원 * 20시간 * 1반 * 10월

  0원
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부서: 금천동
정책: 행정운영경비(금천동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

금천동 789,017 784,953 4,064

행정운영경비(금천동) 547,714 541,810 5,904

기본경비 68,505 62,601 5,904

기본경비 68,505 62,601 5,904

201 일반운영비 32,285 30,989 1,296

01 사무관리비 10,196 8,900 1,296

  ◎급량비                 4,752              3,456            1,296  4,752,000원

202 여비 23,040 18,432 4,608

01 국내여비 23,040 18,432 4,608

  ◎기준경비                23,040             18,432            4,608  23,040,000원

주민삶의 질 향상(금천동) 241,303 243,143 △1,840

아름다운 마을조성 241,303 243,143 △1,840

주민생활 지원 188,923 184,763 4,160

206 재료비 3,748 3,088 660

01 재료비 3,748 3,088 660

  ◎통합민원발급기 소모품                 2,150              1,490              660

    ○토너                 1,320                660              660  330,000원 * 2개 * 2대

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ◎전자복사기                 3,500                  0            3,500  3,500,000원 * 1대

주민자치센터 운영 41,980 47,980 △6,000

201 일반운영비 38,300 44,300 △6,000

01 사무관리비 38,300 44,300 △6,000

  ◎운영수당                36,000             42,000          △6,000

    ○주민자치센터운영 강사수당                36,000             42,000          △6,000

      -우리춤교실                     0              3,000          △3,000

      -요가교실                     0              3,000          △3,000

  0

  0
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부서: 용담명암산성동
정책: 행정운영경비(용암명암산성동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용담명암산성동 547,010 543,074 3,936

행정운영경비(용암명암산성동) 433,363 429,427 3,936

기본경비 57,284 53,348 3,936

기본경비 57,284 53,348 3,936

201 일반운영비 30,204 29,340 864

01 사무관리비 9,596 8,732 864

  ◎급량비(기준경비)                 3,168              2,304              864  3,168,000원

202 여비 15,360 12,288 3,072

01 국내여비 15,360 12,288 3,072

  ◎기준경비                15,360             12,288            3,072  15,360,000원
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부서: 용암제1동
정책: 행정운영경비(용암1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용암제1동 913,618 905,054 8,564

행정운영경비(용암1동) 629,657 624,593 5,064

기본경비 89,873 84,809 5,064

기본경비 89,873 84,809 5,064

201 일반운영비 49,693 48,469 1,224

01 사무관리비 10,988 9,764 1,224

  ◎급량비(기준경비)                 5,544              4,320            1,224  5,544,000원

202 여비 26,880 23,040 3,840

01 국내여비 26,880 23,040 3,840

  ◎기준경비                26,880             23,040            3,840  26,880,000원

주민 삶의 질 향상(용암제1동) 283,961 280,461 3,500

아름다운 마을조성 283,961 280,461 3,500

청사환경개선 14,560 11,060 3,500

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ◎전자복사기                 3,500                  0            3,500  3,500,000원 * 1대
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부서: 용암제2동
정책: 행정운영경비(용암제2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용암제2동 714,451 718,339 △3,888

행정운영경비(용암제2동) 515,964 510,552 5,412

기본경비 70,414 65,002 5,412

기본경비 70,414 65,002 5,412

201 일반운영비 37,454 36,266 1,188

01 사무관리비 9,800 8,612 1,188

  ◎급량비 기준경비                 4,356              3,168            1,188  4,356,000원

202 여비 21,120 16,896 4,224

01 국내여비 21,120 16,896 4,224

  ◎기준경비                21,120             16,896            4,224  21,120,000원

주민삶의 질 향상(용암제2동) 198,487 207,787 △9,300

아름다운 마을조성 198,487 207,787 △9,300

주민자치센터 운영 32,820 42,120 △9,300

201 일반운영비 30,160 39,460 △9,300

01 사무관리비 30,160 39,460 △9,300

  ◎운영수당                27,000             36,300          △9,300

    ○주민자치센터운영 강사수당                27,000             36,300          △9,300

      -서예한문(야간)                     0              3,000          △3,000

      -요가교실(야간)                     0              3,000          △3,000

      -민요교실                     0              3,000          △3,000

      -어린이방학특강                     0                300            △300

  0원

  0원

  0원

  0원
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부서: 오근장동
정책: 행정운영경비(오근장동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오근장동 510,115 478,171 31,944

도             25,000 0 25,000

시            485,115 478,171 6,944

행정운영경비(오근장동) 357,525 354,081 3,444

기본경비 47,000 43,556 3,444

기본경비 47,000 43,556 3,444

201 일반운영비 21,880 21,124 756

01 사무관리비 8,216 7,460 756

  ◎급량비 기준경비                 2,772              2,016              756  2,772,000원

202 여비 13,440 10,752 2,688

01 국내여비 13,440 10,752 2,688

  ◎기준경비                13,440             10,752            2,688  13,440,000원

주민삶의 질 향상(오근장동) 152,590 124,090 28,500

도             25,000 0 25,000

시            127,590 124,090 3,500

아름다운 마을조성 152,590 124,090 28,500

도             25,000 0 25,000

시            127,590 124,090 3,500

주민생활 지원 72,650 79,150 △6,500

206 재료비 1,025 11,025 △10,000

01 재료비 1,025 11,025 △10,000

  ◎농촌마을 고소득 특성화 사업                     0             10,000         △10,000  0원

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ◎전자복사기                 3,500                  0            3,500  3,500,000원 * 1대

참 살기좋은 마을가꾸기 35,000 0 35,000

도             25,000 0 25,000

시             10,000 0 10,000

206 재료비 15,000 0 15,000

도              5,000 0 5,000

시             10,000 0 10,000

01 재료비 15,000 0 15,000

  ◎장담그기 사업 소요재료구입
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식

도              5,000 0 5,000

시             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎장담그기 사업장 설치 공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000
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